ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 5  с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» февраля   2017г.                                                                                            № 24
с. Итатка

	Об утверждении перечня земельных участков для предоставления льготной категории граждан

       Рассмотрев представление Прокуратуры Томского района от 23.01.2017 № 3/5-2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления льготной категории граждан в собственность бесплатно на территории Итатского сельского поселения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

В.Ю. Бебек

Приложение

к постановлению Администрации

Итатского сельского поселения

от 08.02.2017г. № 24

Перечень земельных участков для предоставления льготной категории граждан в собственность бесплатно на территории Итатского сельского поселения

	№

п/п
	Адрес или местоположение земельного участка
	Вид разрешенного использования
	Цель предоставления земельного участка
	Категория земель

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Томская область, Томский р-н, с. Итатка, ул. Заводская, 38
	Для ведения личного подсобного хозяйства (с правом возведения жилых и нежилых строений)
	Для предоставления в собственность бесплатно в соответствии с Законом Томской обл. от 09.07.2015 № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области»
	Земли населенных пунктов

  10.02.2017

Тираж 5 экз.
                                                                             Отв. за выпуск Альшанникова А.А.
1
Ответственный за выпуск  Гайделис С.В.
Тираж 5 экз.